

Kansalaisopiston maksut ja taksat sekä opiskelijoiden minimimäärät

62/12.00.00/2021

hyvlyä 17.03.2021 § 16

Rautavaaran kunta ostaa Kuopion kansalaisopistolta sen palveluja. Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää palvelualueensa maksujen ja taksojen perusteista. Kuitenkin sopimuskuntien, Rautavaara mukaan lukien, maksut ja taksat päätetään kuntien ehdotusten perusteella. Kansalaisopiston rehtori esittää, että Rautavaaran hyvinvointilautakunta päättää esittää lausuntonaan Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle, että se hyväksyy maksujen perusteet lukuvuodeksi 2020-2021 esitetyn mukaisesti.

Kuopion kansalaisopiston rehtori esittää liitteen mukaisia maksujen perusteita lukuvuodelle 2021-2022. Kurssimaksuihin esitetään 4% korotusta. Kurssien täyttöastetta pyritään parantamaan. Alennuksiksi esitetään sisarusalennus -50% ja työttömyysalennus -50%.

Kuopion kansalaisopiston rehtori esittää kurssien opiskelijaminimiksi Kuopion kansalaisopiston maaseutualueilla ja sopimuskunnissa 7 opiskelijaa. Rehtoreilla on päätösvalta poiketa minimimäärästä perustellusta syystä ja sopimuskunta voi itse määritellä oman alueensa opiskelijaminimin.

Kansalaisopiston perimät maksut ja taksat kattavat noin puolet toiminnan kustannuksista, joten Rautavaaran kunnan vuoden 2021 talousarviossa on varattu kansalaisopiston toimintaan nettomääräisesti -32 906 euroa.

Rautavaaran kunnassa kurssien osallistujaminimi on ollut viisi henkilöä. Kalenterivuonna 2020 Rautavaaralla toteutui 42 kansalaisopiston kurssia, joista yhdeksässätoista osallistujamäärä oli 5-7 henkilöä. Noin 45 % kursseista osallistujamäärä oli 7 henkilöä tai alle.

Esitys Kuopion kansalaisopiston maksujen perusteista vuonna 2021-2022 on liitteenä.

Valmistelija: kulttuuri- ja vapaa-aikakoordinaattori

Hallintojohtajan päätösehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää

esittää lausuntonaan Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle, että se hyväksyy liitteessä esitetyt maksujen perusteet lukuvuodeksi 2021-2022 esitetyn mukaisesti ja määrittellä Rautavaaran kunnassa lukuvuonna 2021-2022 toteutettavan kansalaisopiston opetuksen opiskelijaminimiksi/kurssi viisi opiskelijaa.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Rautavaaralla 18.3.2021


Kaisu Heikkinen
hallintosihteeri

Jakelu

Sari Summanen
Inka Makkonen

RAUTAVAARAN KUNTA

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

- Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen: Hyvinvointilautakunta 17.3.2021 § 16
 Päätöksestä ei voi tehdä oikaisuvaatimusta

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Rautavaaran hyvinvointilautakunta, Koulutie 1, 73900 Rautavaara; sähköposti: kirjaamo@rautavaara.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Rautavaaran kunnan kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virastotalon aukioloajan päättymistä. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Muuten kuin sähköisenä toimitetun asiakirjan on joko sen laatijan tai hänen asiamiehensä allekirjoitettava. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Jos päätös on annettu tiedoksi todisteellisesti, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana.

Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja on noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
- postiosoite ja/tai sähköposti, sekä puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miltä osin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet oikaisun vaatimiseen

Postitse tai henkilökohtaisesti toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on sen tekijän, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä allekirjoitettava. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, tai jos kirjelmän laatijana on muu henkilö, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen, pvm: 17.3.2021

Tiedoksianto asianosaiselle (hallintolaki 54 §)

Asianosainen: Sari Summanen

Kirjeitse, annettu postin kuljetettavaksi, pvm:

Henkilökohtaisesti, paikka ja pvm:

Tiedoksiantajan allekirjoitus:

Vastaanottajan allekirjoitus:

Sähköisesti, pvm: 18.3.2021

Muulla tavoin, miten ja pvm:

23.2.2021

Rautavaaran kunta, Hyvinvointilautakunta
PL 24
73901 Rautavaara

Esitys - Kuopion kansalaisopiston maksujen perusteet lukuvuonna 2021 - 2022

Kansalaisopiston rehtori Kirsti Turunen Kansalaisopisto

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää palvelualueensa maksujen ja taksojen perusteista (hyvinvoinnin edistämisen ja kasvun ja oppimisen palvelualueiden toimintasääntö 10 §).

Sopimuskuntien, Kaavin, Rautavaaran ja Tuusniemen, alueella tapahtuvan opetuksen osalta maksujen perusteista päätetään kuntien ehdotusten perusteella (Kuopion kaupungin kansalaisopiston toiminnan järjestämistä koskeva sopimus 7048/2016).

Maksujen perusteet lukuvuonna 2021-2022

Kuopion kaupungin osalta kurssimaksujen perusteet määräytyvät seuraavasti: Kurssimaksujen perusteiden määrittelyn lähtökohtana on Kuopion kaupungin strategia ja talousarvio vuodelle 2021. Tulotavoitteen nousu pyritään saavuttamaan 4 %:n kurssimaksujen korotuksella ja paremmalla kurssien täyttöasteella.

Opetuksen kurssimaksuperusteet määräytyvät seuraavasti:

- Kuopion maaseutualueen kursseilla kurssimaksu on vähintään 1,55 euroa/oppija/tunti.
- Kaupunkialueen kursseilla kurssimaksu on vähintään 1,80 euroa/oppija/tunti.
- Kaupunkialueen Kudonta- ohjauksessa päivämaksu on 5,80 euroa/päivä ja Kokataan kotiin vietävää -ohjauksessa päivämaksu on 6,25 euroa/päivä.
- Tilauskursseilla hinta määräytyy todellisten kustannusten ja opistolle jäävän katteen mukaisesti.
- Yleisluennot ovat ilmaisia.
- Materiaali- ja tarvikemaksut, poltto-, kankaiden rakentamismaksut sekä koneiden ja laitteiden kunnossapitomaksut määräytyvät todellisten kustannusten mukaan.
- Tuotekehittelytyyppisillä uutuuskursseilla tai yhteistyössä järjestöjen tai kaupungin muiden hallintokuntien kanssa järjestetyillä kursseilla voidaan peruste laskea edellistä pienemmäksi.

23.2.2021

Kurssien opiskelijaminimit ovat Kuopion maaseutualueella 7 henkilöä ja kaupunkialueella 10 henkilöä. Opiskelijaminimeistä voidaan poiketa rehtoreiden luvalla. Sopimuskunta voi määritellä opiskelijaminimin oman kuntansa näkemyksen mukaan.

Opiskelupaikan peruminen, keskeyttäminen ja epääminen

Opiskelupaikan voi perua maksutta viimeistään 6 vuorokautta ennen kurssin alkua, jonka jälkeen peritään täysi kurssimaksu. Jos opiskelija keskeyttää opiskelun, maksuja ei palauteta. Maksun laiminlyöminen aiheuttaa opiskeluoikeuden menetyksen.

Mikäli kurssin opetusmuotoa joudutaan viranomais määräysten vuoksi muuttamaan esim. etäopetuksesi, opiskelijalla ei ole oikeutta kurssin maksuttomaan perumiseen.

Alennukset

Kurssimaksuista voidaan myöntää sisaralennuksia siten, että yhden alle 16-vuotiaan maksettua täyden kurssimaksun muut sisarukset ovat oikeutettuja kukin yhteen puolihintaiseen kurssiin. Kurssi- ja päivämaksuista voidaan myöntää 50 % alennus työttömille. Alennukset eivät koske yksilö- ja pienryhmäopetusta eivätkä yllä mainittuja materiaali- ym. maksuja.

Opiston henkilökunta, opistoyhteyshenkilöt, opiskelijat ry:n hallituksen jäsenet ovat oikeutettuja kahteen ilmaiseen kurssiin/lukukausi. Tuntiopettajilta edellytetään vähintään 80 tunnin työpanosta opistolle ko. lukuvuonna. 20 - 79 tuntia opettavat opettajat ja harjoittelijat ovat oikeutettuja yhteen ilmaiseen kurssiin/ lukuvuosi. Ilmainen osallistuminen edellyttää opiskelijaminimin täyttymistä maksavista opiskelijoista. Lisäksi edellä mainitut henkilöt voivat osallistua ilmaiseksi Kudonta- ja Kokataan kotiin vietävää -ohjaukseen enintään 5 päivää (edellyttää 80 h työpanosta) tai 2 päivää (työpanos 20 - 79 h) lukuvuodessa työsuhteen aikana. Edut koskevat kurssi- ja päivämaksuja, eivät materiaaleja tms.

Henkilöstön osallistuminen opiston kursseille ja avoimeen ohjaukseen on tärkeää opetuksen kehittämisen ja auditoinnin, ammattitaidon kehittämisen sekä eri aineiden välisen yhteistyön kehittämisen näkökulmista. Etuus ei aiheuta opistolle lisäkustannuksia, vaan toimii sisäisenä henkilöstökoulutuksena.

Kurssimaksutulotavoitteen saavuttaminen on rehtorin vastuulla. Rehtori voi tavoitteeseen pääsemiseksi korjata kurssimaksuja tässä esitetystä vähäisessä määrin.

23.2.2021

Kurssimaksut, opiskelijaminimit ja alennukset lukuvuonna 2021 – 2022 sopimuskunnissa:

1. Kurssimaksuja korotetaan noin 4 % ja kurssien täyttöastetta pyritään parantamaan.
2. Kurssien opiskelijaminimit: Kuopion kansalaisopiston maaseutu-alueet ja sopimuskunnat 7 opiskelijaa. Rehtoreilla on päätösvalta poiketa minimeistä perustellusta syystä. Sopimuskunta voi itse määrittellä oman alueensa opiskelijaminimin.
3. Alennukset kuten Kuopiossa

Esitys

Esitän, että Rautavaaran hyvinvointilautakunta päättää esittää lausuntoaan Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen lautakunnalle, että se hyväksyy esitetyt maksujen perusteet lukuvuodeksi 2021 - 2022 esitetyn mukaisesti.

Kirsti Turunen
Kuopion kansalaisopiston rehtori

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Jakelu

Rautavaaran kunta, Hyvinvointilautakunta